
Jednostavna nabava

I. NARUEITEU
t\taruEitetj: OpetNA RUZTC

0lB:66249930068

Put kroz Gradac 25
,L2322Ruiie

1(LASA: 34O-o3 / 1.8-0L/ t6
TJRBROJ: 2182/08-01.-18-2
Gradac, 29. svibnja 2O18. godirre

Sukladno dlanku 12. st;rvak 1., dlanku l-5. stavak 2.zakonao javnoj nabavi (,,Naro,dne rrovine,,,
ttroj].2o/1'6), na temelju dlanka 7. Pravilnika o nabaviroba, radova iusluga male vrijednosti(,,lSluiberni
vjesnik 5ibensko- kninske Zup;anije" br.7/1,4) te dlanka 48. statuta opiine Ruiirl (,,Sluibenii vjesnik
Sibensko- kninske zupanije" br.8/09,4/13 i 2/1.8), Nadelnik opiine Ruzii, dana 2g. :;vibnja 201g.
godine, objavljuje

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

ll. OPIS PREDMETA NABAVE

Sanacija nerazvrstane ceste (NC O9S) Gradac Gornji

Clpis predmeta nabave ra5dlanjen je prema pojedinim stavkama predmeta nabave navedr:nima u
tro5kovniku koji dini sastavni dio ove dokumentaciie.

Evidencijski broj nabave: 16/1.8

- Brojdane oznake nomenklature: CpV 452331,20_6

Procijenjena vrijednost nabavel: 320.000,00 kuna (bez pDV_a)

III. UVJETI IZAHTJEVI

Va5a ponuda treba ispunjavati slijedeie uvjete:

R9k vglianosti polude 
130 dala

Mjesto izvr5enja
R,ok, naiin i uvjeti
plladanja

;30 dap 9d dana p,p!pi;a

:Opiina Ruii6
rNaruditelj ie izvriiti plaianje u roku od 30 dana radunajuiiod dana
i ispostavljanja raduna.
iPlaianje se obavlja doznakom na IBAN radun ponuditelja.

lPred-uiam 
je isktiu(gn, kao i rlaie-1je pre-dstaya 9gg.u1ani9 qlgianja,

,lzvodad radova ie u troikovnik upisati ;eoinie nJ ii.ien, ia sli.ir-.deie
lobradunske elemente na osnovu kojih ie se obradunati ukupna r:ijena
,izvodernja radova:

lskoldenje trase

Povriinski Siroki iskop
lzrada nasipa od kamenitih materijala
Prijevoz materijala
Odlaganje materijala
Uredenje temeljnog tla
lzrada posteljice od kamenitih materiiala
lzrada humuziranih i zatravljenih bermi i bankina



Jednostavna nabava

Izrada nosivog tamponskog sloja od n"*.unog JablJ."""g kmaterijala

, 
Nosivo habajuii sloj

za odabirKriterij
iEkonrcmski najpovoljnija ponuda

ii;;€lj;; dr;;[; )ii,i i )di. i;k;; o j;;n;j nanavi (rirru
inarui:itelj obvezan je iskljuditi gospodarskog subjekta iz
lnabave ako utvrdi da:

iskljuienja i

sposobnosti I20/201.t5) javni
postupka javne

.1 
je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili

iosoba koja je dlan upravnog, upravljadkog ili nadzornog tijela ili ima 
'vlastiizastupanja, donoienja odruka iri nadzora toga gospodarskog subjekta i kojjje dr)avljanin Repubrike Hrvatske pravomoinom presudom tsudena z:a:

:a) sudjelovanje u zlocinadkoj organizaciji, na temelju

:- dlanka 328. (zlodinadko udruzenje) i dranka 329. (podinjenje kazneno5Jdj
ru sastavu zlodinadkog udruienja) Kaznenog zakona

r- dlanka 333. (udruiivanje za podinjenje kaznenih djera), iz Kaznenog ;rakona

,!,111!.ldnu 
novine<, br. LL0/97.,27/g8., 50/00., t2g/0o., 5L/01.., 1,L,.L/03.,

r9o/0.3., 105/04.,84/05.,71,/06., 1.rO/07 ., L52/08.,57 /11,.,77 /1.1.. i 14t"i\/12.1

ib) korr.rpciju, na temelju

j- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom posrovanju), dranka 253,
i(davarrje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba ur

ipostupku javne nabave), dranka 291. (zrouporaba poroiaja i ovrasti), riranka
:292' (nezakonito pogodovanje), dranka 293. (primanje mita), dranka 294.
:(davanje mita), dlanka295. (trgovanje utjecajem) i dranka 296. (davanie mita
rza trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

j- dfanka 294.a (primanje mita u gospodarskom posrovanju), drank a it94.b
j(davanje mita u gospodarskom posrovanju), dranka 337. (zroup.raba
;poloza,ia i ovlasti), dlanka 33g. (zlouporaba obavljanja duinosti driavne
vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), dranka 347. (prirranje
mita) iclanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<,
:br. 1,10/97., 27f98., 50/00., 1.29/00., 51./01,., 1,1.1/03., rgo/03., 1O!r/04.,
i84 / 05., 7 1./ 06., 1,1.0 / 07 ., 152 / 08., 57 / LL., 77 / 1,1,. i 1,43 / 1.2.)

.c) prije',raru, na temelju

j- dlanka 236. (prijevara), dranka 247 . (prijevara u gospodarskom posrovanju),
jdlanka 256. (utaja poreza iri carine) idranka 25g. (subvencijska prijerrara)
iKaznenog zakona

i- dlanka 224' (prijevara), dranka 293. (prijevara u gospodarskom posrovarnju)
ii dlanka 286. (utaja poreza idrugih davanja) iz Kaznenog zakona (>Nar.dne
:novine<,r, br. 1,10/g7., 27/99., 50/00., 12g/00., 5L/01.., 1,1,1,/03., Lg)t/03.,
t1.O5/O4., 84/05.,71./06., 110/07 ., 1,52/08., 57 /1,1,.,77 /1,1. i 143/12.)



Jednostavna narbava

i . _r]rlkr 
97' (terorizam), dranka 99. (javno poticanje na terorizam), dranka

i,110:(::y:tenje 
za terorizam), dranka 101, (obuka za terorizam) idranka 102.

;d) terrorizam ili kaznena O;"tr i,_rr;
:temerlju

:(teroristidko udruZenje) Kaznenog zakona

i subjekt ima poslovni nasl.an

j- dlanka 169. (terorizam), dranka 169.a (iavno poticanje na terorizam) ijdlanka 169.b (novadenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog z:akorra
;(>Narodne novine<, br. 1,1,0/97.,27/gg.,50/00., 1.2g/O0., S,/OJ,., 1.1.1,/03.,
i 190/03., 105 / 04., 84 / 05., 7 L / 06., 110 / 07 ., L52 / 08., 57 / 1,1., 7 7 / 1,1,. i 1.4.3 / 12.)

ie) prarnje novca ilifinanciranje terorizma, na temelju

i- dlanka 98. (financiranje terorizma) i dranka 265. (pranje novca) Ka;znenog
izakona

j- dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (>Narodne noviner<, br.
:1,10./97 .,27 /98., 50/00., 1.29/00., 51/01., 1.1.1,/03., 1.gO/03., 1.05/O4.,84/05,
:7 t / 06., 1.to / 07 ., r52 / 08., 57 / 11,., 77 / 1,1. i 1,43 / 12.)

if) djeiji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temetju

i- dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona

r- dlanka 175' (trgovanje rjudima iropstvo) iz Kaznenog zakona (>Nerrodne:
1novin€:<, br. 1,IO/97., 27/99., SO/O0., .J.2g/00., 

51./01,., LLL/03., !9tO/03.,
i105/0,1.,84/05.,71,/06.,1.tO/07., 152/08.,57/1,L.,77/11,. i L43/1.2.), li
;2 je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili
iosoba koja je dlan upravnog, upravrjadkog iri nadzornog tijera iri ima ovrastii'
izastupanja, donoSenja odruka iri nadzora toga gospodarskog subjekta i koja
inije drZavljanin Republike Hrvatske pravomoinom presudom osuderna za
ikaznena djela iz dranka 251. todke 1. podtodaka od a)do f) Zakona o.iavnoj
rnabavi (NN r20/201'6) i za odgovarajuia kaznena djera koja, prema
rnacionalnim propisima driave posrovnog nastana gospodarskog subriekta,

'odnosno driave dijije osoba drzavrjanin, obuhvaiaju razroge za iskrjudenje iz
rdlanka 57. stavka 1. todaka od (a) do (f) Direktive 201.4/24/EU

rza potrebe utvrdivanja nepostojanja ove okolnosti gospodarski sulbj
idostavlja:
;-lzjavu osobe po zakonu ovrastene za zastupanje gospodarskog subrjekta
(lzjava o nekainjavanju)

:3' ako utvrdi da gospodarski subjekt nije ispunio obveze praianja dosprje

'poreznih obveza iobveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje:
i- u Relrublici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima posrovni nasr.an
i- u nepuUilCt HfVatSK

i Republici Hrvatskoj, ili
- u Republici Hrvatskoj iri u driavi posrovnog nastana gospodarskog subjelkta,
ako gospodarski subjekt nema posrovni nastan u Repubrici Hrvatskoj.

iZa potrebe utvrdivanja nepostojanja ove okornosti gospodarski subrjekt
idostavlia:



Jednostavna n:rbava

i- Pot'vrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od :io darn
: raiunaju6i od dana poEetka postupka nabave.
14. svaki natjecatelj ili ponuditelj mora u postupku jednostavne naba
:doka;zati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registir
;drZav'e sjedi5ta gospodarskog subjekta.
:Upis ru registar iz stavka 1. ovoga dlanka dokazuje se odgovarajuiim izvodorn.
,U izvodu iz registra mora biti naznadeno d je gospodarski subjekt registrirarn
iza prr:dmet nabave
ilzvod ili izjavaiz stavka 2. ovoga dlanka ne smije biti starija od tri rrrjeseca
iradunajuii od dana podetka postupka jednostavne nabave.
iZa potrebe utvrdivanja nepostojanja ove okolnosti gospodarski subjelct
:dostavlja:

ilzvod o upisu u sudski registar, obrtni, strukovni ili drugi odgolr:lrajuii
; 
regis!,g 

1 d liave sie_d 
i 
Sta .gos-pod a p k9g.-. s u bje kta.

jodabrani najpovotjniji ponuditetj bii'-a;;b;;;;; d;;l;;iii bj;;k;;;;l;ili;;
:na iznos od 10.000,00 kuna za uredno ispunjenje ugovora zaj,edno s
rdostavom potpisanih primjeraka ugovora i jamstvo za otklanjanje

T'raiena jamstva :nedostataka u jamstvenom roku od 24 mjeseca od dana it
: primopredaje izvedenih radova.
;U suprotnom, naruditelj ima pravo raskinuti ugovor te donijeti oclluku
rodabiru sljedeie prihvatljive i prikladne ponude ili ponistiti po:;tupak
i nabave.

iNarui:itelj moze poslije od zajednice po;rJi6tj; zahtijevati
iodrecleni pravni oblik u mje je to potrebno za zadovolja,uajuie
iizvrienje ugovora. U zajedni di mora biti navedeno koji rje dio
iugovora o (javnoj) nabavi (predmet, kolidina, vrijednost i postotrri dio)
:izvriavati pojedini dlan zajednice ponuditelja. Naruditelj neposredno plaia
icrrrlznm il:nrr.-i^.1^i^^ ^^^..,J:+^l:^ -^ ^-^: -r:-

Uvjeti sposobnosti

jsvakom dlanu zajednice ponuditelja za onaj dio ugovora o (javnoj) nabarvi ko ji
;je on izvrSio, ako zajednica ponuditelja ne odredi drugadije. odgovornost
tponuditelja iz zajednice ponuditelja je solidarna.
,Ponuda zajednice ponuditelja mora sadriavati naziv i sjediite svilh

iEkih ponuditelja

;gospodarskih subjekata iz zajednidke ponude, naziv isjediste nositelj
jponucle, imena i potrebnu strudnu spremu osoba odgovornih za izvrrienj
inabave iz zajednidke ponude uz obveznu naznaku dlana zaierdni
:ponuditelja kojije ovlaiten za komunikaciju s naruditeljem.
:Svi dlarnovi zajednice ponuditelja obvezni su pojedinadno dokazati uvjete iz
itodki .1., 3. i 4.

:Dopu! itelja. dati izjavu iiijsPecif izvrii iopos;totku
iudjela aju su itelia.
:Nepos;redna plaianja podizvoditelju su obvezna, u sluiaju kada se di
jugovora daje u podugovor, a obveznisu isljedeiisastojciugovora o (.1avnoi)
inabavi :

i-Naziv, sjedi5te, OlB, broj raduna podizvoditelja
i-Predrnet, kolidina, vrijednost podugovora i postotni dio ugovora o (iavnoi)
:nabavi koji se daje u podugovor
iNaruditelj primjenjuje dlanke 2s1,. i 252. zakona o javnoj nabar,ri i zrr
podizvoditelje - potrebno je dokazati pravnu i poslovnu sposobncrst
iostale uvjete.

Sudjelovanje
podizvoditelja



Jednostavna nilbava

tr
II/. SASTAVNIDIJETOVIPCINUDE

Ponuda treba sadriavati:
- Ponudbeni list (ispunjen i ovjeren od strane ponuditelja)- TroSkovnil: (ispunjen i ,cvjeren od strane ponuditelja)- tzjavu o nekaZnjavanju
- Potvrdu porezne uprave
- lzvadak iz :;udskog regis;tra

v, runelru Do:trAVE potNUrDE

Ponuda se dostavrja na ponudbrenom ristu i Troikovniku koji su prirog ovog poziva.

, iii""ie."; ;ili;i;i ; ;r;;k;r; poNuD;ini
ici ponude mora biti naznadeno:
itetja,
itelja,

ave na koju se ponuda odnosi,
AJ(.
odreduje nadin dostave ponude: i sam snosi rizik

-d 
n-os-no* nepravovremene dostave ponuoe.

vt. osTt\Lo

Obavijestiu svezi s predmetom nabave:
Kontakt osoba:
Telefon:

,,fogiRa Vrlja

i091/4333-588
: ------- -- -- - ----.
iprocelnik@opcina-ruzic.hre-rna il

rPonedjeljak - petak oa 07,00 d; is,OO
Obavijest o rezultatima postupka nabave Naruditelj ie pisanim
ponuditelja.

U v'remenu

Sastavni dio ovog poziva su:

- Prilog L ponr.rdbeni list

- Prilog ll. Tro:ikovnik

S po5tovanjem,

putem dostaviti na adresu

NAEELNIK

mag.ing.aedif.

6"$fi
,a-d ,,.;i,i

lJsrcininc;
YJryrlrq9



I. PODACI O
OPCINA RtiZiE
OIB:66249930068

PONUDBENI L]IST

t:
Put kroz Grerdac ZS,2,23;LZ RuZi6II. PREDMET I\ABAYI]

Sanacija nerazvrstane ceste (NC 095) Gradac Gornji.
I]tI. PODACI O PO|]IJDITDI_JU:

Naziv:

OIBI:

SjediSte:

Adresa za dostavu po5te:

TBAN2
______ t

U sustavu PD\/-a (dalne): :

Adresa e-poSte:

Broj telefona:
; Broj faksa:

Kontakt osoba ponuditelja:

Broj telefona kontakt osobe:

E-poSta kontakt osobe.

IV. PONUDA

Broj porrude:

Datum ponude:

N udimo izve sti/i sp oruditi predr net nabav e za:

Cijena ponude:

PDV:

Cijena ponude sa pDV-om =

Rok valjanosti ponudeje dana od dana otvaranja ponude.

M.P.

(mjesto idatum)

;il ;LT::rljdentifikacijst<i 
broj prema ze,mrji sjediita gospodarskog subjekta ako je primjenjivo.

obrazac - prihvat ponudr: vrijednosti od 70.000,00 kn do 200/500.000,00 kn

kn



0pis stavke

TROSKOVNIK UREDENJA DIJELA NERAZVRSTANE CESTE (NC 095 OD STAC
2+000 - 3+000)GMDAC GORNJT U OpetNt RUZtc u DULJ|NI

L=. 1.000,00 m, Sirina kolnika 3,0 m + 2x0,5m bankina/berma

lskot-enje trase
lskoldenje trase i objekata. lskoldenje trase i objekata
obuhvada sv'a geodetska nrjerenja, kojima se podaci iz

prenose na teren, c,siguranje osi iskoldene trase.
iranje, obnavljanje i odrZavanje iskoldenih oznaka na

nu za sve vrijeme graclenja, odnosno do predaje
U cijenu odda'vanja osi trase i

ukljueena su sva mjerenja i iskoldenja za
devijacUe, regulacije, pristupne ceste, paralelne putove,
ogradu, pozajmi5ta materijala, deponije i drugo, u tijeku
rada i pri tehnidkom prijamu, te izvodad nema pravo na
posebnu naknadu za ove radove (OTU l. 1-02 1).

Obradun po km trase i prikljut:aka u skladu s projektima

Povriinski iiroki iskop
(oTU il. 2.-01)

Povriinski Siroki iskop u materijatu A i B ktg. s utovarom u
prijevozno sredstvo.

Obraiun po ntr stvarno iskopanog materijata u srastom
stanju.

lzrada nasipa od kamenitih rnaterijala
(OTU ll st. 2-09.3.)

lzrada nasipa od kamenih materijata. Nasip se radi u

debtjine 30 - 60 cm. Potreban modut stiStjivosti
=35 MPa mjereno kruinom ptotom O 30.

a-un po mr ugradenog i zbijenog nasipa.

Prijevoz materijala
(OTU I st. 2-02.)

Prijevoz kvalitetnog materijata iz iskopa do mjesta
,,^--tL^,. ^^-:-u5rouus u ild)tp.

po m3 prevezenog materijata u srastom stanju. 25,00

Odlaganje marterijala
(OTU ll st. 2-14.)

viSka materijata iskopa na mjesni deponij
tjenosti do 5 km.

Obraiun po mr iskopa u srastom stanju.

Uredenje tenreljnog tla
(oTU il.2-08).

Uredenje temetjnog tta mehanidkim nabijanjem. potreban

modul stiiljivosti Ms = 25 MPa mjereno ptoiom O jO cm.
cijenu je uktjuieno prethodno iiicenje te ptaniranje i rad
potreban za prlstizanje optimatne vtaZnosti vezanih tata,

iti rahtjenjem i suSenjem. Kod stjenovitih tata u
jeku u cijeni je uktjudeno izravnanje stojem usitnjenog

materrijata debtjine do 20 cm s nabijanjem.

aiun po m:z nabijenog temretjn6g 113.

zrada posteljice od kamenitih materijala
(OTU ll st. 2-1i].3.)

Obuhvaia uredenje postetjice u usjecima, nasipima i
zasjecima, tj. grubo i fino ptaniranje i nabijanje do
traZene zbijenosti.

ml

2.

4.

atun po mir uredene i zbijerne postetjice. 4.000,



Opis s; tavke

lzrada humuziranih i zatravljenih bermi i bankina
(OTU llst. 2-16.2.\

rad obuhvaca izrade bankina i bermi iirine 0,50 m

primjenom kamene jatovine. Stoj kamene jatovine se

ptanira i vatja do potrebne zbijenosti. U jediniinu cijenu
je uktjudena nabava kamene jatovine, prijevoz do mjesta
ugradbe, ugradba, planiranje i nabijanje te sav rad i
materijal potreban za potpuno dovrienje ove stavke
troikovnika.

un Do nl1 izvedene berme/bankine

zrada nosivog tamponskog sloja od nevezanog
kamenog materi.iala 0163 (0132)

(OTU lll st.5-01 .)
lzrada nosivog tamponskog stoja kolni-ke konstrukcije

ine'15 cm od nevezanog drobtjenog kamenog
ijata 0/63 (0i 32). Stavka obuhvaia nabavu

, prijevoz, upotrebru opreme te sav rad na izradi

i ugradnji stoja. Msz100 MN/rn2.

Obraiun po mr ugradenog materijata u zb'ijenom stanju.

Nosivo habajluii sloj
(OTU lll st.5-04.)
lzrada bitumr:niziranog nosiv,c - habajuieg stoja BNHS 164

debljine 5 cnr.

Odredeno je postavtjanje bitumeniziranog nosivog -

habajuceg stoja BNHS 'l64 izradenog na bazi drobtjene
sitneZi uz dodatak kilmenoq braina.

aiun se vrSi po kvadratnom metru gornje povriine
stvarno potoienog stoja.

600,00



Temeljem dlanka 251. stavka 1. todka 1. i dlanka 265.
(,,Narodne novine" br. 12011(l), kao ovla5tena osoba za
dajem sljedecu:

stavka 2. Zakona o javnoj
zastupanje gospodarskog

TZJ A\/U O NEIi{ZNJAVANJU ZA GOSPODARSKI SUBJEKT
- POSLOVI{I NASTAN U REPUBLICI HRVATSKO.I

kojom ja
(ime i prezime)

broj identifikacijskog dokumerrta

(adresa stanovanja)

izdanog od

kao osoba iz dlankrl 251. stavka L todke l. Zakona o javnoj nabavi za sebe i za
subjekt:

(naziv i sjediite gospodarskog subjekta, OIB)

izjavljujem daja osrcbno niti gorre navedeni gospodarski subjekt nismo pravomoinom presr
osudeni za:
a) sudjelovanje u zlodinadkoj organizaciji, na temelju

- dlanka 328. (zlodinadko udruZenje) i dlanka 329. (podinjenje kaznenog djela u
zlodinadkog udruZenj a) Kaznenog zakona

- dlanka 333. (udruLivanje za podinjenje kaznenih
novine<, br. 110197 ., 27 198., 50/00., 129100., 5 i/01.,
110107 ., 152108., 5',7111 .,77 tlt. i 1431t2)

b) korupciju, na temelju

djela), iz Kaznenog zakona (>Na
| | | t03., t90t03., t05 t04., 84105.. 7 1

- dlanka 252' (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253. (davanje m1
gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), dlanka
(zlouporaba poloZa;ia i ovlasti), dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (prin
mita), dlanka 294. (<lavanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlank a296. (davanje
za trgov anje utj ecaj em) Kaznen,og zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 294.b (davanje mi
gospodarskom poslovanju), i:lanka 337. (zlouporaba poloLaja i ovlasti), dlanka
(zlouporaba obavljanja duZnosti drLavne vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredov
dlanka 347. (primanje mita) i dlanka 348. (davanje mita) iz kaznenog zakona (>Na
novine<,br.110197.,27198.,50/00., 129100.,57101.,111103.,190103.,105104.,g410t5..71
770107 ., 152109., 5i'ltt.,77l1t. i 143112.\

c) prijevaru, na temr:lju

- dlanka 236. (prijevara), dlanka 247 . (prljevara u gospodarskom poslovanju), dlanka 256. (
poreza ili carine) i dlanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- dlanka 224. (prij<:vara), dlanl<a 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i dlanka
(utaja poreza i drug,ih davanja) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. 1 I 0lg7 ., 27

IZ

u
1.

je
ta

u
38.
je),
ne
6.,

taja



- clanka 97. (terorizam), clanka 99. (avno poticanje na terorizag), dlanka 100. (nov
terorizam), dlanka 101. (obukazaterorrzam) i dlankal02. (terorlistidko udruZenje) I
zakona

-dlanka 169. (terorizam),dlanka 169.a(avno poticanje nateroriz{m) i dlanka 169.b (nova
i obuka za terorrzam) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<f br. 110197., 27198., 5

129100., 51/01., 111/03., t90,/03., 105104., 94105., 7U06., rl0lu7., 152109., 57ltl., 71'

50/00., 129100.,51/01., 111/03., 190103., 105104., 94105.,7U06., 110107., r52109., 5

71lrr. i r43lr2.)

d) terorizam ili kairnena djela povezana s teroristidkim aktivnosti4na, na temelju

143112.)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

- dlanka 98. (finanLciranje terorizma) i dlanka 265. (prarfie novca) Kaznenog z,akona

- dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (>Narodne povine<, br. 110197.,

50/00., 129100., 51/01 ., ttU03., 190/03., 105104., 84105., 7UQ6., 110107., 152108.,

7711r. i 143112.)

f) djedji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

- dlanka 106. (trgovanje ljudirna) Kaznenogzakona

- dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) izKaznenogzakona (>Narodne novine<, br.
27198.,50/00., t29100.,51/01., lll/03., 190103., t05104.,841Q5.,71106., 1r0107.,

5l lt7.,77ltt. i 143112.)

dana

Potpis ovlaSlene osobe ponuditelja

luP

NAPOMENA: Gospodarski subjekt i davatelj ove lzjave o nekainjavanju, ovom lzj
aiuriranim poprcttnim dokumentom, dokazuju da podaci koJ,i su sadrZani u

odgovaraju iinjeniinom stanju u trenutku dostave naruiite'lju te dokazuiu ono
gospodarski subjekt naveo u ITSPD-u.

Ovaj obrazac potltisuje osoba ovlaitena za samostalno i pojedinqino zastupanje'go
subjekta (ili osobe koje su ovlaitene za skupno zastupanje gospodarskog subjekta), a
driavljani Republ'ike Hrvatske. Ovaj obrazac lzjave o nekainjavanju ne mora imati
potpis davatelja .[zjave kod liavnog bilieinika ili kod nadleine sudske ili upravne vl
strukovnog ili trgovinskog tijela u Republici Hrvatskoj.

nt..,

Je z?l

nJe)

11. ii

t98.,
117.,

(,

e st)

erenl
I IIi,I


